ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  09.10.2020 № 45/148
пгт Подосиновец

О внесении изменений в решение
Подосиновской поселковой Думы

от 11.07.2018 № 16/66

В соответствии с п. 4.1 ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007                          № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Подосиновской поселковой Думы от 11.07.2018 № 16/66 «Об утверждении Перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, свободного от прав  третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив и утвердив Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, свободного от прав  третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области.
Глава
Подосиновского городского поселения    М.В. Крутоумова
                                                                                                        Приложение

                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                                        решением Подосиновской

                                                                                                        поселковой Думы

                                                                                                        от 09.10.2020 № 45/148
Перечень

недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта

(кв.м.)
	Назначение объекта
	Характеристика объекта

	Земельный участок
	Российская Федерация, Кировская область, Подосиновский район,

пгт Подосиновец
	1120,00
	Строительная промышленность
	категория земель: земли населенных пунктов,

кадастровый номер 43:27:030103:445

	Земельный участок
	Российская Федерация, Кировская область, Подосиновский район,

пгт Подосиновец
	9186,00
	Склады
	категория земель: земли населенных пунктов,

кадастровый номер 43:27:030103:446

________________